
CALENDARIO 
Anno Accademico
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8
9
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11
12
13
14
15
16
17

 
18
19

20
21
22
23
24

 
25
26
27
28
29
30
31

Venerdì
Sabato
Domenica
  
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
  
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
  
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
  
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica

OTTOBRE NOVEMBRE
Lunedì
Ognissanti

Martedì
Commemorazione
dei Defunti

Mercoledì
Giovedì
Festa dell'Unità
Nazionale

Venerdì
Sabato
Domenica
 
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
 
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
 
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
 
Lunedì
Martedì

1

2

3
4

5
6
7

 
8
9

10
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12
13
14

 
15
16
17
18
19

20
21

22
23
24
25
26
27
28

29
30

DICEMBRE
1
2
3
4
5

6
7

8

9
10
11
12

13
14
15
16
17
18
19

20
21
22
23
24
25

26

27
28
29
30
31

Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica

Lunedì
Martedì
S. Ambrogio
Patrono della Città

Mercoledì
Immacolata 
Concezione

Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
 
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
 
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Natale del Signore

Domenica
S. Stefano

Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì

GENNAIO
1

2

3
4
5
6

7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

17
18
19

20
21
22
23

24
25
26
27
28
29
30

31

Sabato
Capodanno 

Domenica
 
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Epifania del Signore

Venerdì
Sabato
Domenica
 
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
 
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
 
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
 
Lunedì

FEBBRAIO
1
2
3
4
5
6

7
8
9

10
11
12
13

 
14
15
16
17
18
19

20
 
21
22
23
24
25
26
27
 
28

Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
 
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
 
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica

Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica

Lunedì

APRILE
1
2
3

4
5
6
7
8
9

10

11
12
13
14
15
16
17

18

19
20
21
22
23
24

25

26
27
28
29
30

Venerdì
Sabato
Domenica
 
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
 
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Pasqua di
Resurrezione

Lunedì
dell’Angelo

Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica

Lunedì
Anniversario
della liberazione

Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato

MAGGIO
1

2
3
4
5
6
7
8

 
9

10
11
12
13
14
15

16
17
18
19

20
21
22

23
24
25
26
27
28
29

30
31

Domenica
Festa del lavoro

 
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
 
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
 
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
 
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
 
Lunedì
Martedì

GIUGNO
1
2

3
4
5

6
7
8
9

10
11
12

13
14
15
16
17
18
19

20
21
22
23
24
25
26

27
28
29
30

Mercoledì
Giovedì
Fondazione della 
Repubblica italiana

Venerdì
Sabato
Domenica
 
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
 
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
 
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
 
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì

LUGLIO
1
2
3

4
5
6
7
8
9

10

11
12
13
14
15
16
17

18
19

20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30
31

Venerdì
Sabato
Domenica
 
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
 
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
 
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
 
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica

AGOSTO
1
2
3
4
5
6
7

8
9

10
11
12
13
14

15

16
17
18
19

20
21

22
23
24
25
26
27
28

29
30
31

Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
 
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica

Lunedì
Assunzione di
Maria Vergine

Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
 
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
 
Lunedì
Martedì
Mercoledì

SETTEMBRE
1
2
3
4

5
6
7
8
9

10
11

12
13
14
15
16
17
18

19
20
21
22
23
24
25

26
27
28
29
30

Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
 
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
 
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
 
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica

Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì

2021 2022
MARZO
1
2
3
4
5

6

7
8
9

10
11
12
13

14
15
16
17
18
19

20

21
22
23
24
25
26
27

28
29
30
31

Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Ultimo giorno 
del Carnevale 
Ambrosiano

Domenica
 
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
 
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
 
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
 
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì

Giorni festivi a tutti gli effetti civili Vacanze estivePeriodi di Lezioni ed EsamiVacanze


